

# **Henny og Hans J. Jensen Holding ApS**

**Gartnerparken 24A, 8380 Trige**

**CVR-nr. 32 78 44 45**

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 10. marts 2017.

---

Hans Jørgen Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henny og Hans J. Jensen Holding ApS Gartnerparken 24A 8380 Trige
	CVR-nr.: 32 78 44 45
	Stiftet: 9. marts 2010
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Hans Jørgen Jensen
<b>Revision</b>	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Dattervirksomhed</b>	Hans Jørgen Jensen El-installation ApS, Aarhus
<b>Associerede virksomheder</b>	Jeni Tech A/S, Aarhus Engkilde Invest ApS, Aarhus Engkilde Byg ApS, Aarhus

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3.750 kr. mod -3.750 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 615.290 kr. mod 1.186.745 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.750</b>	<b>-3.750</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-108.060	1.048.266
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	471.736	118.783
Andre finansielle indtægter	100.727	60.489
Fortjeneste ved salg af finansielle aktiver	200.814	0
Øvrige finansielle omkostninger	-31.921	-30.933
<b>Resultat før skat</b>	<b>629.546</b>	<b>1.192.855</b>
Skat af årets resultat	-14.256	-6.110
<b>Årets resultat</b>	<b>615.290</b>	<b>1.186.745</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-1.029.138	66.249
Udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
Overføres til overført resultat	1.541.028	1.019.296
<b>Disponeret i alt</b>	<b>615.290</b>	<b>1.186.745</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5.204.963	6.313.023
2 Kapitalandele i associerede virksomheder	402.720	390.498
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>5.607.683</u>	<u>6.703.521</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>5.607.683</u></b>	<b><u>6.703.521</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	3.042.259	1.642.611
Tilgodehavende selskabsskat	16.000	25.740
Andre tilgodehavender	494.232	68.150
Tilgodehavender i alt	<u>3.552.491</u>	<u>1.736.501</u>
Likvide beholdninger	<u>360.393</u>	<u>588.428</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>3.912.884</u></b>	<b><u>2.324.929</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>9.520.567</u></b>	<b><u>9.028.450</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	1.099.000	1.099.000
4 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	203.574	1.232.712
5 Overført resultat	7.233.763	5.692.735
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	103.400	101.200
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>8.639.737</u></b>	<b><u>8.125.647</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.750	3.750
Gæld til tilknyttede virksomheder	32.886	101.036
Anden gæld	844.194	798.017
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>880.830</u>	<u>902.803</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>880.830</u></b>	<b><u>902.803</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>9.520.567</u></b>	<b><u>9.028.450</u></b>

**Noter**

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>1. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	5.239.109	5.239.109
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>5.239.109</b>	<b>5.239.109</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	1.073.914	725.648
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	-108.060	1.048.266
Udbytte	-1.000.000	-700.000
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>-34.146</b>	<b>1.073.914</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>5.204.963</b>	<b>6.313.023</b>

**Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter**

	<b>Ejerandel</b>	<b>Egenkapital</b>	<b>Årets resultat</b>	<b>Regnskabs- mæssig værdi hos Henny og Hans J. Jensen Holding ApS</b>
Hans Jørgen Jensen El-installation ApS, Aarhus	100,0 %	5.204.963	-108.060	5.204.963

## Noter

	31/12 2016	31/12 2015
<b>2. Kapitalandele i associerede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2016	231.700	231.700
Afgang i årets løb	-66.700	0
<b>Kostpris 31. december 2016</b>	<b>165.000</b>	<b>231.700</b>
Opskrivninger 1. januar 2016	158.798	440.815
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	471.736	118.783
Årets tilbageførsler på afgang	-225.814	0
Udbytte	-167.000	-400.800
<b>Opskrivninger 31. december 2016</b>	<b>237.720</b>	<b>158.798</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016</b>	<b>402.720</b>	<b>390.498</b>

### Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Henny og Hans J. Jensen Holding ApS
Jeni Tech A/S, Aarhus	20,0 %	2.162.850	1.637.837	432.570
Engkilde Invest ApS, Aarhus	50,0 %	188.949	46.153	94.474
Engkilde Byg ApS, Aarhus	50,0 %	-248.649	-202.141	-124.324
		<b>2.103.150</b>	<b>1.481.849</b>	<b>402.720</b>

	31/12 2016	31/12 2015
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	1.099.000	1.099.000
	<b>1.099.000</b>	<b>1.099.000</b>
<b>4. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2016	1.232.712	1.166.463
Resultatandel	-1.029.138	66.249
	<b>203.574</b>	<b>1.232.712</b>



**Noter**

---

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2016	5.692.735	408.330
Årets overførte overskud eller underskud	1.541.028	1.019.296
Overført fra overkurs ved emission	<u>0</u>	<u>4.265.109</u>
	<b><u>7.233.763</u></b>	<b><u>5.692.735</u></b>
<b>6. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	99.800
Udloddet udbytte	-101.200	-99.800
Udbytte for regnskabsåret	<u>103.400</u>	<u>101.200</u>
	<b><u>103.400</u></b>	<b><u>101.200</u></b>